
1 / 2

Чемпіонат U-19
2023/24 27-й тур, Матч №215

П`ятниця, 03.05.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 25°C.

«Верес» Рівне

1 : 0

«Минай» Минай

1 Стефанюк Павло
2 Багрій Павло
3 Протасевич Михайло
4 Бокій Дмитрій
5 Козубенко Ілля
6 Баран Ростислав
7 Лепський Орест
8 Шух Дмитро (К)
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
12 Кулик Михайло
13 Дубовик Ренат
14 Дзень Микита
15 Петров Владислав
16 Фундук Владислав
17 Шворак Денис
18 Даценко Антон
19 Ільчук Ігор
20 Бібіков Денис

Тренер
Кашевський Микола

1 Росул Максим
22 Фалісей Захар
44 Гайдук Максим
9 Вишинський Богдан-Юліан
15 Літепло Маркіян
21 Рожко Віталій
10 Волчков Владислав
32 Бідзінський Богдан
7 Михайлів Віталій (К)
77 Михайлів Юрій
20 Ковбаснюк Олександр

Запасні
71 Ріпак Павло
17 Головатий Мартин-Артем
91 Болюк Юрій
23 Строцький Олег
8 Браславський Данііл
99 Кравець Остап

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 27-й тур, Матч №215
П`ятниця, 03.05.2024, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 25°C.

«Верес» Рівне 1 : 0 «Минай» Минай
4' 32 Бідзінський Богдан

25' 22 Фалісей Захар

28' 15 Літепло Маркіян

35' 21 Рожко Віталій

40' 10 Волчков Владислав

10 Годя Дмитро 45'

4 Бокій Дмитрій
16 Фундук Владислав 54'

7 Лепський Орест
14 Дзень Микита 54'

58' 9 Вишинський Богдан-Юліан

16 Фундук Владислав 70'

73' 10 Волчков Владислав

5 Козубенко Ілля 75'

77' 15 Літепло Маркіян
91 Болюк Юрій

77' 21 Рожко Віталій
17 Головатий Мартин-Артем

11 Ковалюк Роман
17 Шворак Денис 83'

2 Багрій Павло 86'

89' 32 Бідзінський Богдан
23 Строцький Олег

9 Вороб'як Ігор
15 Петров Владислав 91'

91' 20 Ковбаснюк Олександр
8 Браславський Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


